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			Proximity Kart Okuyucular.

Proximity okuyucuları, kartın yakınında tutulduğunda kartın bilgilerini okuyabilen radyo frekansı teknolojisini kullanır. Bu okuyucular, en yaygın kartlı geçiş sistemleri okuyucu türlerindendir.

Kartlı geçiş sistemlerinde kullanılan Proximity okuyucuları, birkaç santimetre mesafedeki kartları algılayabilir. Bu sayede, kartın okuyucu cihaza dokunmadan bile geçiş yapması mümkündür. Proximity okuyucular, genellikle birkaç yüz kullanıcının tanımlanabildiği küçük ölçekli sistemlerde kullanılır. Örneğin, ofislerde veya küçük işletmelerdeki giriş kontrol sistemlerinde kullanılabilir.

Proximity okuyucuları, düşük maliyetli, dayanıklı ve kolay kullanılabilen bir kartlı geçiş sistemidir. Kartlı geçiş sistemlerinde kullanılan Proximity kartlar, manyetik şeritli kartlara kıyasla daha uzun ömürlüdür ve manyetik şeritli kartlara kıyasla daha fazla bilgi depolayabilirler.

Proximity okuyucuları, özellikle kart kaybetme durumunda kolayca devre dışı bırakılabilen bir sistem sunar. Eski bir kart iptal edilerek yeni bir kart verilebilir ve böylece güvenlik riskleri minimize edilir. Ayrıca, bir kullanıcının yetkisi kaldırıldığında, yetkisi karttan silinerek, bu kişinin sisteme girişi engellenir.

Proximity okuyucuları, birçok uygulama için kullanılabilir. Örneğin, ofisler, okullar, hastaneler, havaalanları, otoparklar ve alışveriş merkezleri gibi birçok yerde kullanılmaktadır.
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Kartlı geçiş sistemlerinde kullanılan kart okuyucular.

Mifare Kart Okuyucular.

Mifare okuyucuları, kablosuz iletişim teknolojisi kullanarak karttan bilgi okuyan bir kart okuyucu sistemidir. Bu okuyucular, yüksek güvenlik gerektiren sistemler için tasarlanmıştır.

Mifare teknolojisi, radyo frekansı iletişim protokolü kullanır. Bu protokol, okuyucu ve kart arasında bir bağlantı kurar ve bu sayede karttan bilgi alınır. Mifare okuyucular, karttan bilgi almak için kartın yakınına yerleştirilir. Kartın okunabilmesi için kartın manyetik alanının okuyucuyla temas etmesi gereklidir.

Mifare okuyucular, yüksek güvenlik gerektiren yerlerde kullanılır. Bu okuyucular, akıllı kartlara erişimi kontrol eder ve güvenliği arttırmak için kart bilgilerini şifreleyerek korur. Bu sayede, sadece yetkili kişilerin sisteme girmesi sağlanır.

Mifare okuyucuları, çoklu uygulamalı bir sisteme sahiptir. Bu sayede, aynı kartı kullanarak birden fazla uygulamaya erişim sağlanabilir. Örneğin, aynı kartla giriş kontrolü yapılabilirken, kantin ve otomat makinelerinde ödeme yapılabilir.

Mifare okuyucular, çeşitli alanlarda kullanılan bir kart okuyucu sistemidir. Bu okuyucular, ofisler, okullar, hastaneler, havaalanları, otoparklar ve alışveriş merkezleri gibi birçok yerde kullanılmaktadır.
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OSDP Kart Okuyucular.

OSDP (Open Supervised Device Protocol) okuyucuları, kartlı geçiş sistemleri için geliştirilen açık ve standart bir iletişim protokolüdür. Bu protokol, veri iletimini ve güvenliği sağlayarak kart okuyucularının kontrolünü merkezi bir konumdan sağlar.

OSDP okuyucuları, iki yönlü bir iletişim kanalı kullanır. Bu sayede, hem okuyucu hem de kontrol paneli birbirleriyle iletişim kurabilir ve okuyucu tarafında meydana gelen bir sorun anında kontrol paneline bildirilebilir. Bu sayede, sistemdeki güvenliği sağlamak için zamanında müdahale edilebilir.

OSDP okuyucuları, kablosuz bir bağlantı yerine kablolu bir bağlantı kullanır. Bu sayede, veri iletimi daha güvenli ve kesintisiz olur. Ayrıca, OSDP protokolü, AES şifreleme teknolojisi ile veri güvenliğini arttırır.

OSDP okuyucuları, kartlı geçiş sistemleri için yüksek güvenlik gerektiren yerlerde kullanılır. Bu okuyucular, manyetik şeritli kart okuyucularına kıyasla daha yüksek güvenlik sunarlar. Bu sayede, sadece yetkili kişilerin sisteme girmesi sağlanır.

OSDP okuyucuları, çeşitli alanlarda kullanılan bir kart okuyucu sistemidir. Bu okuyucular, ofisler, okullar, hastaneler, havaalanları, otoparklar ve alışveriş merkezleri gibi birçok yerde kullanılmaktadır.

OSDP okuyucuları, farklı türdeki kartları okuyabilir. Bunlar arasında manyetik şeritli kartlar, RFID kartlar ve akıllı kartlar yer alır. Bu sayede, farklı tipteki kartların kullanıldığı yerlerde OSDP okuyucuları kullanılarak tüm kart tiplerine erişim sağlanabilir.

OSDP okuyucuları, standart bir protokol kullanarak farklı üreticiler tarafından üretilen kart okuyucuları, kartlar ve kontrol panelleri arasında iletişim sağlayabilir. Bu sayede, farklı markaların ürünlerinin bir arada kullanıldığı sistemlerde bile sorunsuz bir şekilde çalışabilirler.

OSDP okuyucuları, açık kaynaklı bir protokol kullanır. Bu sayede, herhangi bir üretici veya geliştirici bu protokolü kullanarak OSDP uyumlu ürünler üretebilir veya mevcut ürünlerini OSDP protokolüne uygun hale getirebilir. Bu da, çeşitli ürün seçenekleri sunarak sistem esnekliğini arttırır.

Sonuç olarak, OSDP okuyucuları, yüksek güvenlik gerektiren sistemlerde kullanılan kartlı geçiş sistemleri için geliştirilen açık ve standart bir iletişim protokolüdür. Bu okuyucular, kart okuyucularının kontrolünü merkezi bir konumdan sağlayarak sistem güvenliğini arttırır ve farklı türdeki kartları okuyarak sistem esnekliğini arttırır.
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iCLASS okuyucuları, HID Global tarafından geliştirilen kartlı geçiş sistemleri için bir kart okuyucu teknolojisidir. Bu teknoloji, manyetik şeritli kartların yerine akıllı kartların kullanılmasını sağlar.

iCLASS okuyucuları, akıllı kartlarla iletişim kurarak kart verilerini okur ve kontrol paneline aktarır. Bu sayede, kartlı geçiş sistemlerinin güvenliği arttırılır ve sadece yetkili kişilerin sisteme girmesi sağlanır.

iCLASS okuyucuları, kartların okunabilmesi için yakın mesafede tutulması gereken manyetik şeritli kartların aksine, kartları uzaktan okuyabilir. Bu sayede, kartların okunması daha hızlı ve kullanımı daha kolay hale gelir.

iCLASS okuyucuları, yüksek güvenlik gerektiren yerlerde kullanılmaktadır. Bu okuyucular, AES şifreleme teknolojisi ile veri güvenliğini arttırır ve okuyucular arası haberleşmede daha güvenli bir protokol olan OSDP kullanır.

iCLASS okuyucuları, farklı tipteki kartları okuyabilir. Bunlar arasında manyetik şeritli kartlar, RFID kartlar ve akıllı kartlar yer alır. Bu sayede, farklı tipteki kartların kullanıldığı yerlerde bile iCLASS okuyucuları kullanılarak tüm kart tiplerine erişim sağlanabilir.

iCLASS okuyucuları, çeşitli şekil ve boyutlarda üretilmektedir. Bu sayede, farklı montaj seçenekleri sunarak kullanım alanlarını arttırır. Örneğin, iCLASS okuyucuları kapı üstü, duvara monte veya masaüstü gibi farklı yerlere monte edilebilir.

Sonuç olarak, iCLASS okuyucuları, HID Global tarafından geliştirilen ve kartlı geçiş sistemleri için kullanılan bir kart okuyucu teknolojisidir. Bu okuyucular, manyetik şeritli kartların yerine akıllı kartların kullanılmasını sağlar ve kartlı geçiş sistemlerinin güvenliğini arttırır. iCLASS okuyucuları, farklı tipteki kartları okuyabilir, AES şifreleme teknolojisi kullanır ve çeşitli montaj seçenekleri sunar.

QR Kod Kart Okuyucular.

QR kod okuyucuları, QR kodlarını okuyan ve bu kodlarda saklanan bilgileri çözümleyen cihazlardır. QR kodları, hızlı ve kolay bir şekilde bilgi alışverişi yapmak için kullanılan bir teknolojidir.

QR kodları, birçok farklı alanda kullanılır. Örneğin, reklam kampanyalarında, pazarlama faaliyetlerinde, e-ticaret sitelerinde, işletmelerde ve diğer birçok alanda kullanılır. QR kodları, kartvizitler, afişler, broşürler, ürün etiketleri ve daha birçok materyalde kullanılabilir.

QR kod okuyucuları, akıllı telefonlarda ve tabletlerde kullanılabilen uygulamalar veya özel cihazlar şeklinde mevcuttur. QR kodu okuma işlemi, kameralı cihazlar tarafından gerçekleştirilir ve kod çözümlenir.

QR kod okuyucuları, birçok farklı şekilde kullanılabilir. Örneğin, bir ürün etiketindeki QR kodunu tarayarak ürün hakkında daha fazla bilgi alınabilir. Bir işletmenin QR kodunu tarayarak, işletme hakkında bilgi alınabilir veya indirim kuponları alınabilir. Bir reklam afişindeki QR kodunu tarayarak, kampanya hakkında daha fazla bilgi alınabilir.

QR kod okuyucuları, hızlı ve kolay bir şekilde bilgi alışverişi yapmak için kullanılabilen pratik bir teknolojidir. QR kodları, herhangi bir özel cihaz veya yazılım gerektirmeden, akıllı telefonlar gibi günlük kullanılan cihazlarda okunabilir.
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Tanıtım Videomuz


https://www.youtube.com/watch?v=P-fv-jAjp6k
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